
１． ： SR4410.011-413

２． ：

３． ： JFEエンジニアリング株式会社

４．

ｱｲﾎﾞﾙﾄ 1個

Ｏﾘﾝｸﾞ・ﾜｯｼｬ 1組

ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1組

ﾘﾝｸﾞ・ﾘﾝｸﾞｼｰﾙ 1組

ﾒｶﾆｶﾙｼｰﾙ SIS/SIS 1組

ｽﾃｰﾀｰﾊｳｼﾞﾝｸﾞ(ｹｰｼﾝｸﾞ) 1個

ｽﾃｰﾀｰ 1個

ｸﾗﾝﾌﾟ 1個

ｹｰﾌﾞﾙ 動力： 2PNCT 2.0㎜2×10m×4C 10m

保護： 2PNCT 1.25㎜2×10m×2

ｳｴｱﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝ 1組

ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1組

浸水検知器 1組

ﾉｲｽﾞﾌｨﾙﾀｰ 1個

本体用・ﾌﾞﾗｹｯﾄ用亜鉛板 各4個 （計8個） 1組

ｵｲﾙﾊｳｽｹｰｼﾝｸﾞ 1個

ｵｲﾙ 1式

５．

整備前測定 ① 電流測定

② 絶縁測定

水中ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ槽外引上げ、ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ及び電動機配線取外、清掃

駆動機　荷造り、輸送　（森浄化センターから工場）

工場整備

分解、点検、手入れ

ﾛｰﾀｰｼｬﾌﾄ　ｼｬﾌﾄ部肉盛溶射、加工、修正

部品交換組立軸調整、ｵｲﾙ給油

外ｹｰｼﾝｸﾞ防食塗装　（ｴﾎﾟｷｼ樹脂×2回）

工場単体試運転

工場整備完成品輸送、現地搬入　（工場から森浄化センター）

電動機配線結線、ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ取付、単体試験、槽内設置

試運転 ① 電流測定

② 絶縁測定

６．

ｳｴｽ、ｻﾝﾄﾞﾍﾟｰﾊﾟ、洗浄用灯油等

７．

分解整備写真

分解整備結果及び試運転結果報告書

S/N:0010005

4-9.

4-11.

4-1.

4-8.

4-4.

4-5.

4-6.

4-15.

4-13.

4-12.

分 解 整 備

提 出 書 類

5-4.

5-1.

4-16.

№1-1水中プロペラ整備修繕工事　仕様書

型 式

製 造 番 号

製 造 会 社

交 換 部 品

4-14.

4-7.

4-2.

4-3.

4-10.

7-2.

5-5.

5-6.

5-7.

消 耗 品

5-2.

5-3.

7-1.



１． ： CNF150G-P

２． ：

３． ： 新明和工業

４．

ケーブル15ｍ　（UVWE) 1本

ケーブル15ｍ　（XYZE) 1本

Sケーブル15ｍ 1本

ベアリング 1個

クミアンギュラ 1個

メカシール 1個

ニロスリング 1個

ソコフタ 1個

ロッカクアナツキボルト 1個

ハネグルマオサエ 1個

シールリングS 1個

シールリングR 1個

ウエアリングS 1個

ウエアリングR 1個

フロートスイッチ（浸水検知器） 1個

メカシールブラケット 1個

ジクウケシタ 1個

ジクウケナット 1個

ジクウケザガネ 1個

ハネグルマ 1個

キー 1個

ガイドリング 1個

リングウエ 1個

ガード 1個

Oリング 1組

シールワッシャ 5個

パッキン 4個

カクマクシキレンセイケイ 2個

オイル・グリス 1台分

レイケム接続材 1式

５．

整備前測定 ① 電流測定

② 絶縁測定

ポンプ引上げ、搬出、清掃

ポンプ　荷造り、輸送　（森浄化センターから札幌）

工場整備

ケレン清掃、分解整備

ローターシャフト　シャフト部肉盛溶射、加工、修正、ステータ乾燥

部品交換組立軸調整、ｵｲﾙ給油

外ｹｰｼﾝｸﾞ防食塗装　（ｴﾎﾟｷｼ樹脂×2回）

工場単体試運転

工場整備完成品輸送、現地搬入　（札幌から森浄化センター）

電動機配線結線、ポンプ取付、単体試験、槽内設置

試運転 ① 電流測定

② 絶縁測定

６．

ｳｴｽ、ｻﾝﾄﾞﾍﾟｰﾊﾟ等

７．

整備写真

整備結果及び試運転結果報告書

5-4.

4-7.

4-8.

4-1.

4-2.

4-3.

4-4.

4-5.

4-6.

消 耗 品

提 出 書 類

5-3.

4-18.

製 造 会 社

交 換 部 品

4-30.

5-1.

分 解 整 備

4-17.

No.1主ポンプ整備修繕工事　仕様書

型 式

製 造 番 号

4-9.

4-10.

4-11.

0361-026

7-2.

7-1.

4-29.

4-12.

4-13.

4-19.

4-20.

4-21.

4-22.

4-14.

4-15.

4-16.

5-2.

4-23.

4-24.

5-5.

5-6.

5-7.

4-25.

4-26.

4-27.

4-28.



１． ： NE50PM

２． ： 176450

３． ： 兵新装備株式会社

４．

ポンプ 1台

　付属品

　駆動機

　ドレン配管ユニット

　モータ側プーリ

　ポンプ側プーリ

　Vベルト

　検査成績書

５．

交換前測定 ① 電流測定

② 振動測定

③ 吐出圧力測定

既設撤去・新品据付

ドレン配管交換

Vプーリー・Vベルト交換

ケーブル離線・結線

塗装（外部タッチアップ）

芯出し・試運転調整 ① 電流測定

② 振動測定

③ 吐出圧力測定

６．

ｳｴｽ、ｻﾝﾄﾞﾍﾟｰﾊﾟ等

７．

整備写真

整備結果及び試運転結果報告書

5-7.

7-1.

7-2.

消 耗 品

提 出 書 類

分 解 整 備

5-1.

5-2.

5-6.

5-5.

型 式

製 造 番 号

製 造 会 社

交 換 部 品

No.4余剰汚泥ポンプ整備修繕工事　仕様書

4-1.

5-4.

5-3.


